

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Tabira  
Fundo Municipal de Saúde  
Pregão Eletrônico - 036/2022

## Resultado da Homologação

**0001 - APRESUNTADO Fatiado - Cozido, obtido de pénnil ou outra parte de carne suína sadia, aspecto cor, odor e sabor característico, isento de sujidades, parasitas e larvas. Acondicionando em embalagem plásticas atóxica específica - Seara - Valor Referência: 29,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA	Seara	100 Quilo	29,68	2.968,00	Homologado em 16/09/2022 17:20:50 Por: Genedy Siqueira Brito

**0002 - Bolo de Padaria - Composição básica de farinha de trigo, ovo, manteiga, leite, aromatização e sabores diversos. Embalagens de 1kg - Pão Nosso - Valor Referência: 21,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	Pão Nosso	600 Quilo	21,78	13.068,00	Homologado em 16/09/2022 17:20:50 Por: Genedy Siqueira Brito

**0003 - BOLO MINI SAIA - Composição básica de farinha de trigo, ovo, manteiga, leite, aromatização e sabores diversos. Embalagem plástica transparente com 250 G contendo 10 unidades de 25 G cada. - Pão Nosso - Valor Referência: 18,43**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	Pão Nosso	500 Quilo	18,41	9.205,00	Homologado em 16/09/2022 17:20:50 Por: Genedy Siqueira Brito

**0004 - CARNE BOVINA (MÚSCULO)- cor, odor e sabor característico, isento de sujidade, parasitas e larvas. Acondicionado em embalagem plástica transparente atóxica. Devidamente registrado (Ministério da Agricultura /SIF) - IN Natura - Valor Referência: 30,46**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA	IN Natura	2.500 Quilo	30,44	76.100,00	Homologado em 16/09/2022 17:20:50 Por: Genedy Siqueira Brito

**0005 - CARNE BOVINA (PATINHO)- cor, odor e sabor característico, isento de sujidade, parasitas e larvas. Acondicionado em embalagem plástica atóxica. Devidamente registrado (Ministério da Agricultura /SIF) - IN Natura - Valor Referência: 39,45**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA	IN Natura	500 Quilo	39,43	19.715,00	Homologado em 16/09/2022 17:20:50 Por: Genedy Siqueira Brito

**0006 - CARNE MOIDA - Tipo acém , resfriada, com a presença no máximo de 10 % de gordura / sebo, cor, odor e sabor característico, isento de sujidade, parasitas e larvas e materiais estranhos. Acondicionado em embalagem plástica transparente atóxica. Devidamente registrado (Ministério da Agricultura /SIF) - IN Natura - Valor Referência: 21,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA	IN Natura	400 Quilo	21,65	8.660,00	Homologado em 16/09/2022 17:20:50 Por: Genedy Siqueira Brito

**0007 - Creme de Leite - Produto lácteo homogeneizado com teor de 20% de gordura. Acondicionado em embalagem específica com 200g - ITalac - Valor Referência: 4,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA	ITalac	250 Unidade	4,87	1.217,50	Homologado em 16/09/2022 17:20:50 Por: Genedy Siqueira Brito



**0008 - FRANGO SEMI-PROCESSADO EM PEÇA (A PASSARINHO) Congelado, aspecto firme e uniforme, cor, odor e sabor característico, NÃO TEMPERADO, isento de manchas e parasitas, acondicionado em sacos plásticos transparentes e atóxico - Natto - Valor Referência: 17,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA	Natto	3.000 Quilo	17,88	53.640,00	Homologado em 16/09/2022 17:20:50 Por: Genedy Siqueira Brito

**0009 - FRANGO SEMI-PROCESSADO EM PEÇA (COXA,E SOBRE COXA), Congelado, aspecto firme e uniforme, cor, odor e sabor característico, NÃO TEMPERADO, isento de manchas e parasitas, acondicionado em sacos plásticos transparentes e atóxico - Natto - Valor Referência: 14,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA	Natto	500 Quilo	14,28	7.140,00	Homologado em 16/09/2022 17:20:50 Por: Genedy Siqueira Brito

**0010 - FRANGO SEMI-PROCESSADO EM PEÇA (PEITO COM OSSO), Congelado, aspecto firme e uniforme, cor, odor e sabor característico, NÃO TEMPERADO, isento de manchas e parasitas, acondicionado em sacos plásticos transparentes e atóxico - Natto - Valor Referência: 18,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA	Natto	1.000 Quilo	18,96	18.960,00	Homologado em 16/09/2022 17:20:50 Por: Genedy Siqueira Brito

**0011 - Filé de Merluza - Peixe sem pele e sem espinha, aspecto cor, odor e sabor característico. Acondicionado em embalagens especifica com 1kg - Netuno - Valor Referência: 24,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA	Netuno	100 Quilo	24,61	2.461,00	Homologado em 16/09/2022 17:20:50 Por: Genedy Siqueira Brito

**0012 - Mortadela resfriada, de 1ª Qualidade, com peças inteiras, com data de validade estampada no pacote, 30 dias contados da data da entrega. Embalagem emergicamente fechada - Seara - Valor Referência: 30,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA	Seara	500 Quilo	30,61	15.305,00	Homologado em 16/09/2022 17:20:50 Por: Genedy Siqueira Brito

**0013 - Mussarela resfriada, de 1ª Qualidade, com peças inteiras, com data de validade estampada no pacote, 30 dias contados da data da entrega. Embalagem emergicamente fechada - Seara - Valor Referência: 53,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA	Seara	300 Quilo	52,98	15.894,00	Homologado em 16/09/2022 17:20:50 Por: Genedy Siqueira Brito

**0014 - QUEIJO, COALHO DE 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM ORIGINAL A VACUO, EM SACO PLASTICO TRANSPARENTE, ATOXICO, LIMPO, NAO VIOLADO, RESISTENTE, DADOS DE IDENTIFICACAO, INFORMACOES NUTRICIONAIS, Nº DE LOTE, CERTIFICACAO SIF/SIM OU SIE. PRAZO DE VALIDADE MINIMO DE 45 DIAS, UNIDADE 1.0 QUILOGRAMAS - Bela Vista - Valor Referência: 20,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA	Bela Vista	100 Quilo	20,95	2.095,00	Homologado em 16/09/2022 17:20:50 Por: Genedy Siqueira Brito

**0015 - Pão Francês, 30 e 50 gramas cada, produzido com farinha especial, frescos, com entrega diária, de Excelente Qualidade. - IN Natura - Valor Referência: 0,85**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA	IN Natura	25.000 Unidade	0,83	20.750,00	Homologado em 16/09/2022 17:20:50 Por: Genedy Siqueira Brito



**0016 - Pão Doce, recheado com Coco Doce, produzido com farinha especial, açúcar, ovos frescos, margarina vegetal, de 40 gr. cada, com entrega diária, e de Excelente Qualidade. - IN Natura - Valor Referência: 1,88**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA	IN Natura	10.800 Unidade	1,86	20.088,00	Homologado em 16/09/2022 17:20:50 Por: Genedy Siqueira Brito

**0017 - Pão de Forma Integral - A base de farinha de trigo integral fortificado com ferro e ácido fólico, gordura vegetal, sal, fosfato monocalcico e tricálcico, vitaminas, emulificantes e conservante. Acondicionado em embalagens plásticas transparente específica, pacotes com 400g - Rei - Valor Referência: 14,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA	Rei	30 Pacote	13,98	419,40	Homologado em 16/09/2022 17:20:50 Por: Genedy Siqueira Brito

**0018 - PÃO DE HOT DOG - Fresco, a base de farinha de trigo fortificado com ferro e ácido fólico. Unidade com 50G - Rei - Valor Referência: 17,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA	Rei	1.000 Quilo	17,61	17.610,00	Homologado em 16/09/2022 17:20:50 Por: Genedy Siqueira Brito

**0019 - OVOS DE GALINHA - Branco, médio, pesando de 45 a 50 gramas cada isento de sujidades, fungos e substâncias tóxicas. Acondicionado em embalagem específica. CARTELA COM 30 UND. - Campo Forte - Valor Referência: 24,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	Campo Forte	750 bandeja	24,28	18.210,00	Homologado em 16/09/2022 17:20:50 Por: Genedy Siqueira Brito

**0020 - LEITE DE VACA- TIPO FRESCO - In Natura - Valor Referência: 6,46**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	In Natura	2.000 Litro	6,44	12.880,00	Homologado em 16/09/2022 17:20:50 Por: Genedy Siqueira Brito

**0021 - Salsicha - Composta por carne bovina com condimentos triturados, misturados e cozidos, aspecto cor, odor, e sabor característicos, sem sujidades, parasitas e larvas. Acondicionados em embalagens plásticas transparentes atóxica com 5kg - hotdog - Valor Referência: 16,46**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA	hotdog	300 Quilo	16,44	4.932,00	Homologado em 16/09/2022 17:20:50 Por: Genedy Siqueira Brito

Genedy Siqueira Brito  
Autoridade Competente

